
Relación de Asistentes

Usuario  : 

Report   : IALPAR01

Fecha 13/05/2022: 12:26

MARIAI.RODRIGUEZ

Páginas : 2



1

RELACIÓN DE ASISTENTES13/05/2022

2022Código  IAAP : I22J-GP87

Investigación Patrimonial, Agencia Tributaria, Embargos y Exhortos Telemáticos

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

GRANADAProvincia :

23/05/2022Fechas : 25/05/2022

SPrueba de Evaluación :

***5846**

***4284**

***2788**

***5490**

***2017**

***6821**

***0303**

***4970**

***9831**

***8046**

***7921**

***2220**

***6185**

***1919**

D.N.I

AGUILERA SANTIAGO, EMMA

AGUIRRE BENEDICTO, FRANCISCO

CANO MARTINEZ, CARMEN

CAPILLA GARCIA, MARIA ISABEL

DELGADO ABELA, MANUEL FRANCISCO

DELGADO MONTOSA, ROSA

GOMEZ GARCIA, EMILIO JOSE

MARTIN VILLENA, MAGDALENA

MARTINEZ IAÑEZ, M JESUS

NIEVAS MUÑOZ, INMACULADA

ORTEGA SANZ, MARIA ELENA

PARDO BUENDIA, JOSEFA

RODRIGUEZ QUIROS, ANDRES

RUIZ BURRUECOS MONTES, FRANCISCA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

V

M

M

V

M

V

M

M

M

M

M

V

M

S

I

I

I

I

I

F

F

I

F

F

I

I

F

I

C

C1

C1

C1

C2

C2

A2

C2

C1

C1

C1

C1

C1

C2

A2

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR



2

RELACIÓN DE ASISTENTES13/05/2022

2022Código  IAAP : I22J-GP87

Investigación Patrimonial, Agencia Tributaria, Embargos y Exhortos Telemáticos

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICAOrganizado por :

GRANADAProvincia :

23/05/2022Fechas : 25/05/2022

SPrueba de Evaluación :

***5063**

D.N.I

SANCHEZ VILLENA, MARIA NATIVIDAD

APELLIDOS Y NOMBRE

M

S

I

C

C1

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

15

15

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

GR


