Fecha: 13/05/2022 12:26

Usuario: MARIAI.RODRIGUEZ

Report: IALPAR01

Páginas: 2

Relación de Asistentes

13/05/2022 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2022 I22J-GP87

Curso : Investigación Patrimonial, Agencia Tributaria, Embargos y Exhortos Telemáticos

Tipo de curso : PRESENCIAL

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: GRANADA

Fechas: 23/05/2022 hasta 25/05/2022

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 15 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G P CENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***5846**	AGUILERA SANTIAGO, EMMA	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
2	***4284**	A GUIRRE BENEDICTO, FRANCISCO	V I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
3	***2788**	CANO MARTINEZ, CARMEN	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
4	***5490**	CAPILLA GARCIA, MARIA ISABEL	M I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
5	***2017**	DELGADO ABELA, MANUEL FRANCISCO	V I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
6	***6821**	DELGADO MONTOSA, ROSA	M F A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
7	***0303**	GOMEZ GARCIA, EMILIO JOSE	V F C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
8	***4970**	MARTIN VILLENA, MAGDALENA	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
9	***9831**	MARTINEZ IAÑEZ, M JESUS	M F C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
10	***8046**	NIEVAS MUÑOZ, INMACULADA	M F C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
11	***7921**	ORTEGA SANZ, MARIA ELENA	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
12	***2220**	PARDO BUENDIA, JOSEFA	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	GR
13	***6185**	RODRIGUEZ QUIROS, ANDRES	V F C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR
14	***1919**	RUIZ BURRUECOS MONTES, FRANCISCA	M I A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR

13/05/2022 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2022 I22J-GP87

Curso : Investigación Patrimonial, Agencia Tributaria, Embargos y Exhortos Telemáticos

Tipo de curso : PRESENCIAL

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Provincia: GRANADA

Fechas: 23/05/2022 hasta 25/05/2022

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 15 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	s (G	P CENTRO DE TRABAJO	PROV
15	***5063**	SANCHEZ VILLENA, MARIA NATIVIDAD	ΜI	C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	GR